
リレー・フォー・ライフ川越 2016 

ボランティア募集のお知らせ 

 

                                                 

第三支部理事 

渡部 進一 

 

  平素は、公益社団法人埼玉県診療放射線技師会・第三支部活動にご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、本年度も埼玉県放射線技師会の公益事業でありますリレー・フォー・ライフ川越

に協力することになりました。第三支部として、たくさんの会員が参加され支援の輪が広

がることを願いボランティアの募集をいたします。わずかな時間でも結構ですので、ご参

加していただける方は、各施設の第三支部役員までご連絡ください。また、様々な催し物

やステージイベント、屋台もございますので、ご家族・ご友人をお誘い合わせの上、ご来

場をお待ちしております。 

多くの方の参加をお待ちしております。宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

開催要項 

リレー・フォー・ライフ川越 2016 

日時：平成 28年 9月 17日（土）13時 00分～19日（日）13時 00分 

会場：川越水上公園芝生広場    

場所：埼玉県川越市大字池辺 880 

内容：がん患者さんや家族、その支援者とともに会場を交代で 24時間歩きます。 

チャリティ活動としてバザー、スーパーボールすくい、かき氷の販売 

医療画像展をおこないます。 

参加費：無料 

 寄付：一人 500円以上（個人負担） 

※24時間夜通し開催 ※無料駐車場 500台あり ※雨天決行（荒天中止 

 

リレー・フォー・ライフ川越：http://rfl-kawagoe.com/   


